

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 64618923

---

Data publicarii	24.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 901,68 RON - 901,68 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET MATERIALE ELECTRICE - CE CONTINE: TUB LED T8 18W 120CM QUARK - 20 BUC X 12.6050 RON/BUC = 252.10 RON 2. AC.R3 850MA/900MA DURACELL - 30 BUC X 12.6050 RON/BUC = 378.15 RON 3. AC.R6 2500MA DURACELL - 9 BUC X 12.6050 RON/BUC = 113.45 RON 4. AC.R6 2500MA ENELOOP - 3 BUC X 16.8067 RON/BUC = 50.42 RON 5. PREL.PROT.6P/3M TED - 2 BUC X 53.7815 RON/BUC = 107.56 RON TOTAL PACHET: 901.68 RON, NECESARE LA SEDIUL DGASPC VRANCEA, BIROUL CONTABILITATE, PENTRU ACTIVITATEA DIN CADRUL BIROULUI

---